



## Referat fra møte 22.01.2025, uke 4

16 frammøtte fra møtets begynnelse, samt en som kom på slutten av møtet. Ingen gjester. President Eva ønsket oss velkommen. Det var ingen gebursdager siden forrige møte. Tor hilste fra Helge Grande, som er innlagt på Sundby sykehjem.

Dagens tema var egoforedrag av Per Morten Hansen, 75-årig pensjonist, opprinnelig fra Herre, bor nå på Eik/Asvallfeltet. Herre var en bra plass å vokse opp, nær til mye fin natur. Herre har vært et industristed siden 1497. Oppgangssag.

### Yrkeserfaring:

Praktikant på laboratoriet ved Herre

Cellulose

Forskningslaboratoriet ved Union i Skien

333 skvadronen i Bodø i 18 mnd

Kjemiingeniør i 1975

Skipslaboratoriet i Jotun

Saga Petrokjemi

Statoil

Borealis

De 3 siste arbeidsplassene varte i ca 19 år

Carotek i Skien

PMH-Consult (enkeltmannsforetak)

Nordic Armour AS

Telemark Kulturformidling

(enkeltmannsforetak)

*Carotek* arbeidet med fysisk beskyttelse av produkter, dette åpnet vei inn i «fysisk beskyttelse». Pansring og minebeskyttelse for forsvaret ble en vesentlig del, både det norske forsvaret og utenlandske forsvar. Verditransportbiler ble sikret mot ran. Jobben var å beskytte liv og verdier. Vet med sikkerhet at dette har reddet livet til personell.

*Nordic Armour AS* holdt han på med helt fram til i fjor. Var da konsulent og representant for internasjonale firma innen sikkerhet. Interessen for objektsikring var dalende og han valgte derfor å bli pensjonist i begynnelsen av 2024.

Per Morten er og har vært gift med Marit siden 1973, altså i 52 år. Sammen har de to barn, en datter og en sønn. Datteren er utdannet innen opera/klassisk musikk og arbeider i dag som freelancer. Sønnen har doktorgrad innen informatikk og arbeider i dag i politiet. De har også tre barnebarn.

### Hobby/interesser:

Fiske, både i innland og sjø

Jakt, småviltjakt i Kjosens i Drangedal

«Treklemmer» (kalt av familien)

Arrangør av konserter for dattera og venner innen opera.

Reist mye i Europa, særlig i Tyskland

Ferieturer, nå til Spania

Leser for tiden en del poesi

Tandemhopp fra 3.000 meter på

Geiteryggen i 50-års gave fra kona.

yl